

Śląskie. Bez barier

Projekty przeznaczone do realizacji

Nazwa	zakres
Stowarzyszenie Region Beskidy Beskidy bez barier 106 680,00 zł	<ul style="list-style-type: none">- Aktywizacja osób z niepełnosprawnościami poprzez aktywny udział w wydarzeniach i wycieczkach krajoznawczych po terenie marki Beskidy;- Zwiększenie dostępności kolejki gondolowej „Szyndzielnia” dla osób z ograniczeniami ruchowymi;- Organizacja warsztatów praktycznych dla pracowników branży turystycznej w zakresie poprawy obsługi osób z niepełnosprawnościami oraz wypracowanie zaleceń modernizacji infrastruktury turystycznej pod kątem obsługi osób z niepełnosprawnościami;- Organizacja konferencji zapowiadającej projekt Beskidy bez barier.
Związek Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Lato bez barier w Krainie Górnej Odry 89 600,00	<ul style="list-style-type: none">- Szkolenie dla 40 asystentów osób z niepełnosprawnościami w dziedzinie turystyki kajakowej;- Udostępnienie Pocysterskiej kompozycji krajobrazowej Rud Wielkich dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi poprzez zapewnienie specjalistycznie dostosowanego;- Organizacja wizyty studyjnej dla pracowników punktów informacji turystycznej województwa śląskiego w celu poznania Krainy Górnej Odry bez barier.
Związek Gmin Jurajskich Jura bez barier 116 000,00 zł	<ul style="list-style-type: none">- Zajęcia wspinaczkowe oraz eskadry z ratownikami GOPR dla 100 osób z niepełnosprawnością fizyczną ruchową, z dysfunkcjami sensorycznymi (osoby niewidzące czy niesłyszące), nieprawidłowościami neurologicznymi oraz zaburzeniami rozwojowymi;- Szkolenie dla 20 pracowników branży turystycznej w zakresie potrzeb i możliwości uprawiania turystyki kwalifikowanej przez osoby z niepełnosprawnościami;- Przygotowanie dróg wspinaczkowych oraz terenu wokół skał pod kątem osób z niepełnosprawnościami oraz ustawienie tablic informacyjnych w języku Brailła przy głównych obiektach Szlaku Orlich Gniazd.
Fundacja Wspierania Inicjatyw Społecznych "Pogranicze Bez Barier" Dostępne obiekty turystyczne 115 000,00 zł	Dostosowanie 10 schronisk turystycznych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz poprawa oznakowania na szlakach turystycznych; Szkolenie dla 40 pracowników schronisk z pierwszej pomocy oraz w zakresie użycia AEH, pomocy i asystentury osobom z niepełnosprawnościami;
Dąbrowskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Otwarte serca" Przełamać bariery, przekroczyć granice 28 000,00 zł	Upowszechnienie walorów turystycznych województwa śląskiego wśród osób z niepełnosprawnościami poprzez organizację 6 wycieczek dla łącznie 225 osób wraz z opiekunami.
PTTK Oddział Mysłowice XI Śląski Rajd Turystyczny bez barier 24 720,00 zł	Organizacja rajdu dla 600 uczestników osób z niepełnosprawnościami po szlakach pieszych, rowerowych, konnych i samochodowych Beskidu Śląskiego i Pogórza Cieszyńskiego.

Towarzystwo Miłośników Ziemi Pszczyńskiej Śląskie. Turystyka bez barier 20 000,00 zł	Umożliwienie 160 uczniom z niepełnosprawnościami poznanie atrakcji turystycznych powiatu pszczyńskiego.
--	--